Petri Caperoni p.].

(7) Confitetur Helia Gofredus de Mogis (8) se cepisse mutuo a

(1) *In soprilinea*: bucio.

(2) *Nel margine*: deberet habere ei pervenerit.

(3) *eveniret cambiato in eveniret per segno di cancellatura.*

(4) *Cancellato*: accomendatione. *In soprilinea*: societate.

(5) *Cancellato*: vel mittere.

(6) *Spazio per una lettera. In sottolinea*: exeuntis, ante primam.

(7) *Cancellato*: Confitetur Ansaldus Fornarius.

(8) *In soprilinea*: de Mogis.

Peire Caperono sol. .L. den. ian., renuens exceptioni non nume-
rate peccunie, quos solidos ei vel eius certo misso reddere promit-
tit (1) usque ad festum sancti Andree proximum (2), alioquin pe-
nam dupli stipulanti promittit pro pena vero et sorte omnia sua
bona habita et habenda ei pignori obligat. Testes Johannes de Noa-
iar, Inbertus de Vercellato. Actum ea die et loco et hora.

768. *Amor tagliatore contrae una societas con Guidone di Porto-
venere. 23 settembre 1203.*

Guidonis].

Confitetur Amor taaor se portare in societate a Guidone de Por-
tuveneris lib. .XLII. et de suis portat lib. .XXI. Ultramare causa mer-
candi et inde Alexandriam vel Septam causa mercandi bona fide
et inde videlicet ad Alexandria vel Septa si ierit (3) Ianuam redu-
cere promittit in potestate eius vel sui certi missi totum (4) profi-
cium quod Deus dederit aliquo modo lucrari ex quo exierit por-
tum Ianue cum capitali, et salvo capitali cuiusque proficuum per
medium debent partiri. Et super societatem portat ab eo lib. .III.
cum predictis ad quartam proficui, que debet reverti ad societa-
tem. Et promittit ei Ianuam reducere ut supra in potestate eius vel
sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali (5). Te-
stes Iohannes Fornarius, Marchesius draperius, Jacopus de Tribus
Castellis. Actum ea die et loco et hora.

769. *Marino Bruno contrae un mutuo con Giovanni Fornari. 23
settembre 1203.*

Johannes Fornarii].

Confitetur Marinus Brunus se cepisse mutuo ab Iohanne For-
nario lib. .XXII. den. ian. et quas confitetur quod sunt (6) Iohannis
de Porta, unde promittit ei (7) quod dabit dicto Iohanni vel eius
certo misso unctias .x $\frac{1}{2}$. minus .xv. grana auri de tarrenis vetulis,
mundas ab omni dricto et avariis et de justo peso ad pondus Me-
sine usque ad (8) mensem .i. proximum postquam fuerint Mesinam

(1) *In soprilinea*: promittit.

(2) *In soprilinea*: proximum. *Cancellato*: reddere promittit.

(3) *In soprilinea*: videlicet ab si ierit.

(4) *In soprilinea*: totum.

(5) *In sottolinea*: tali.